
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  879 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

RINNOVO PROCEDURA PER INDIVIDUAZIONE CAF 
ACCREDITATI A SVOLGERE ATTIVITA' DI PRESTAZIONI 
SOCIALI: BONUS ENERGIA ELETTRICA, GAS E IDRICO; 
ASSEGNO DI NUCLEO E DI MATERNITA  PER IL PERIODO  
DAL 02.01.2020 AL 31.12.2023: NOMINA COMMISSIONE 
GIUDICATRICE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

13/12/2019

 911

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI13/12/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 879 DEL 13/12/2019 

 

OGGETTO: 

RINNOVO PROCEDURA PER INDIVIDUAZIONE CAF ACCREDITATI A SVOLGERE ATTIVITA' DI 

PRESTAZIONI SOCIALI: BONUS ENERGIA ELETTRICA, GAS E IDRICO; ASSEGNO DI NUCLEO E DI 

MATERNITA  PER IL PERIODO  DAL 02.01.2020 AL 31.12.2023: NOMINA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE. 

 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 Richiamata la propria determinazione n. 780 del 18.11.2019  recante per oggetto:  

“RINNOVO PROCEDURA PER INDIVIDUAZIONE CAF ACCREDITATI A SVOLGERE ATTIVITA' DI 

PRESTAZIONI SOCIALI: BONUS ENERGIA ELETTRICA, GAS E IDRICO; ASSEGNO DI NUCLEO E DI 

MATERNITA” per il periodo  dal 02.01.2020 al 31.12.2023;  

 Rilevata la necessità di nominare la Commissione giudicatrice, per la valutazione delle 

domande di accreditamento pervenute entro le ore 10.00 del 12.12.19, costituita delle seguenti 

persone: 

• Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi – Responsabile Area Promozione della Persona, con 

funzioni di presidente di commissione ai sensi dell’art. 107 del Dlgs 267/2000; 

• Dott. Dario Parente – membro esperto 

• Sig.ra Ombretta Branca – membro esperto con funzioni di Segretario verbalizzante; 

 Richiamati i curricula dei membri della commissione, depositati agli atti di ufficio, da cui si 

evince la competenza e l’esperienza all’uopo richieste; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Considerato che Responsabile del Procedimento è la sig.ra Ombretta Branca; 

 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Visto il DUP 2019/2021 approvato con deliberazione del C.C. n. 16 del 27/3/2019; 

 Vista la deliberazione del C.C. n. 17 del 27/3/2019 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2019/2021 e relativi allegati; 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 53 del 02/4/2019 relativa all’assegnazione 

ai Responsabili degli obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio 2019 – Piano Esecutivo 

di Gestione; 

 

 Visto il Decreto Sindacale n.15 del 21/05/2019, con cui si individua quale Responsabile 

dell’Area Promozione della Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 



DETERMINAZIONE N. 879 DEL 13/12/2019 

 

 

DETERMINA 

 

1) Di nominare, per i motivi esposti in premessa che si intendono richiamati quale parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione, le sotto indicate persone quali  

 

 

componenti della “Commissione per la valutazione delle domande di accreditamento dei Caf  

abilitati a svolgere attività di prestazioni sociali: bonus energia elettrica, gas e idrico, assegno di 

nucleo e di maternità  per il periodo  dal 02.01.2020 al 31.12.2023”, pervenute entro le ore 10.00 

del 12.12.19: 

• Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi – Responsabile Area Servizi alla Persona, con funzioni di 

 presidente; 

• Dott. Dario Parente – membro esperto; 

• Sig.ra Ombretta Branca -  con funzione di membro esperto e di segretario  verbalizzante;  

2) Di dare atto che per tali mansioni non sono previsti rimborsi e che la presente 

determinazione non comporta assunzione di impegno di spesa. 

 

Busto Garolfo, 12.12.2019 

          La Responsabile Area Servizi alla Persona 

        Dott.ssa  Paola Chiara Bottazzi 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-12-13T09:51:18+0100
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




